关于2019-2020学年我校基层党建特色项目和创新案例评选结果的公示

根据《关于开展2019-2020学年我校基层党建特色项目评选和创新案例征集活动的通知》有关要求，经二级党组织申报推荐、专家评审，现将2019-2020学年我校基层党建特色项目和创新案例评选结果公示如下：

基层党建特色项目：
金融学院党委：金融学院党务工作者思想理论加油站
国际经贸学院党总支：国际经贸学院“立诚”党员服务工作室
财税与公共管理学院党总支：“家书纸短，家国情长”——红色家书品读活动
统计与数学学院党总支：党旗下的青春
保险学院党总支：保险学院国联人寿党建共建特色项目
人文艺术学院党总支：做实课程思政工作  凝心聚力培育英才

马克思主义学院党总支：用红色资源涵养初心
机关党委：机关党委以“732”为抓手，助推基层党建走前头作表率
机关党委：坚持党建引领  以“四同”“四强化”促进党建与业务工作双提升
总务处党总支：以创建服务先锋型党组织为抓手，提升基层党建工作
基层党建创新案例：
会计学院党委:教风引领学风---财务管理教工支部师生共同成长实践活动探索

工商管理学院党总支:根植实践沃土 叶抵思想长空——工商管理学院青年马克思主义研究会党建创新案例
国际经贸学院党总支:“四史”学习教育创新案例 ——“寻访红色足迹•筑梦奋斗青春”研学活动
信息管理学院党总支:党旗引领“科创育人”，争做时代先锋

外国语学院党总支:“党员朋辈示引，接力志愿服务，践行立德树人”——外国语学院学生党支部发挥学生党员骨干作用实践案例

保险学院党总支:保苑党建微课堂

马克思主义学院党总支:“中国共产党人的诚信”系列党课

机关党委:校银共携手，合力赢未来

机关党委:不忘初心，发挥党支部战斗堡垒作用——第二届中国国际进口博览会志愿者服务队临时党支部建设

继续教育学院、国际财经学院党总支:送金融知识进社区特色主题党日活动
基层党建特色项目提名：
会计学院党委：党建促共建，青春常相伴

会计学院党委：建功新时代，永做追梦人——“博•约”主题系列特色活动
金融学院党委：金融学院学生党员园区先锋队

工商管理学院党总支：党建引领强凝聚，志愿服务汇力量

信息管理学院党总支：筑牢党建基础，永葆党员本色

外国语学院党总支：主题党日活动：如何在网络教学中进行课程思政建设

法学院党总支：“以法为伴，与法同行”开展党员志愿服务活动

金融科技学院党总支（筹）：以党建为引领，打造“明日金融”讲坛

体育与健康学院党总支：传播体育文化 建设健康校园

离退休党委：搭建社区结对共建平台，助力退休党员发挥正能量

图书馆党总支：抓党建促业务，发挥党员先锋模范作用

继续教育学院、国际财经学院党总支：句句箴言，品读习近平引用的诗词典故
基层党建创新案例提名：
会计学院党委:“我和我的祖国”建国70周年主题党日

金融学院党委:结合专业建设开展基层党建的创新实践

金融学院党委:金融学院“三全育人践初心、知行合一固使命”阅读马拉松活动

统计与数学学院党总支:立德树人，“三进”育人——“朋辈”启蒙教育

金融科技学院党总支（筹）:打造“党员面对面”微党课教育新模式，激活党员教育新动能

人文艺术学院党总支:情景党课：中华传统文化与基层党建的联接

序伦书院直属党支部:“红色故里谈党性”——序伦书院直属党支部运用红色资源开展党性教育活动

图书馆党总支:图书馆服务新生先锋岗志愿活动

立信会计出版社党总支:徒步寻找红色记忆，传承韬奋红色基因
公示期为6月16日—22日。若对结果有异议，请以来信形式向我部门反映，邮箱：zuzhi@lixin.edu.cn.
党委组织部
2020年6月15日

—2—

—1—